
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 033/2023/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: OI S/A.                                   CNPJ: 76.535.764/0001-43

PROCESSO SIGADOC: SEFAZ-PRO-2023/05389.01

OBJETO: “Contratação de empresa especializada em prestação de serviço telefônico fixo comutado e serviços vinculados -
instalação e assinatura, nas modalidades Local, com Discagem Direta a Ramal - DDR, Longa Distância Nacional - LDN e
serviços de 0800, de acordo com as especificações e quantitativos previstos neste Termo Através da Adesão Carona à
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 09/2023 do Ministério Público do Estado de Mato Grosso/ Procuradoria Geral de
Justiça, para atender a SEFAZ-MT COM LIGAÇÕES ORIGINADAS DE TERMINAIS FIXOS A SER EXECUTADO DE
FORMA CONTÍNUA”.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 04/08/2023 e término previsto para 04/08/2024.

DATA DA ASSINATURA: 04/08/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 117.119,60 (cento e dezessete mil cento e dezenove reais e sessenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2007 / Elemento Despesa: 33.90.39/ Fonte: 15000000

ASSINAM: pela Contratante, a Sra. Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretária Adjunta de Administração Fazendária, e,
pelo Contratado - o Srs. Rosalvo Oliveira Silva Júnior e Roberto Wagner Sandrin  - OI S/A.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c312a2f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:07:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




